ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE ADIAMENTO

Pregão Presencial n° 014/2019

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura de Pacatuba/Se, em
atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade,

Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e

Eficiência, torna público, para conhecimento de todos, o ADIAMENTO

do procedimento licitatório acima especificado, cuja sessão seria

realizada em 06/11/2019 (seis de novembro de dois mil e dezenove), e

cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para aquisição futura e

parcelada de produtos para compor 18.000 cestas básicas de alimentos

para distribuição gratuita, ás famílias carentes do município de

Pacatuba/Se, conforme especificações e quantidades estabelecidas no

edital em virtude de pedido de esclarecimento enviado por empresa, o

qual foi remetido ao setor técnico competente, ficando o mesmo a ser

realizado em data a ser posteriormente divulgada nos mesmos e
competentes meios de publicação e comunicação, após reformulação do

Edital, reabrindo-se o prazo originalmente estabelecido. Ante o exposto,

fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados,

esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares estarão à

disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N, nesta Cidade, Estado de Sergipe, no

horário das 07h00min (sete) às 12h00min (doze horas) nos dias úteis ou

através do email: licitacao@pacatuba.se.gov.br

Pacatuba/Se, 04 de novembro de 2019.

Stella Pereira dos Santos e Silva

Pregoeira

mailto:licitacao@pacatuba.se.gov.br